令和２年１０月２１日

 生徒保護者 様

銚子市立銚子高等学校

校 ⾧  宮 内 輝 久

 事務⾧  岩 船  等

防災備蓄品の学校保管開始について(お知らせ)

保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。

さて、先にお知らせしておりました、防災備蓄品の学校保管を始めましたのでお知らせい

たします。

 なお、本校在籍時に防災備蓄品を使用しなかった場合は卒業時等に返却いたします。

              <防 災 備 蓄 品>

防災備蓄品

⾧期保存水 500 ㎖×2 本

⾧期非常食(白飯) 1 袋

⾧期非常食(五目ごはん) 1 袋

補助食 1 個

簡易携帯トイレ 2 袋

アルミポンチョ 1 枚

フェイスタオル 1 枚

マスク 2 枚

ウエットティッシュ 1 袋

不織布簡易リュック 1 個

↑左のリュックの中に入っている備蓄品です。

問い合わせ

銚子市立銚子高等学校

電話 ０４７９−２５−０３１１